２-①　専門委員会の開催　所属長宛
    　　　　　　　　　　　　◯◯専門部第　　号
 　　　　　　　　　　　令和　年　月　　日
                                                                                                                                  　関係高等学校長　様
                                                                            　　　　　　　　　　　 　鹿児島県高等学校体育連盟    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ad(◯○○◯競技専門部,　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　部　長　　○　○　○　○
令和○○年度○○○○競技専門委員会の開催について（依頼）
○○の候，貴職におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。県高体連に対しましては，かねてより格別の御支援・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。                                               　　　さて，標記の会を下記のとおり開催いたしますので，貴管下職員(   　　)教諭の出席について御配慮くださいますようお願い申し上げます。            なお，旅費については，実費程度を専門部で負担いたします。
記
１　日　時
２　場　所
３　議　題

 ２-②　専門委員会の開催　本人宛
             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◯○○◯専門部第　　号
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
   （本人名）　　　様
    　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県高等学校体育連盟
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ad(◯○○◯競技専門部,　　　　　　　　　　　 )
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　長　　○　○　○　○
令和○○年度○○○○競技専門委員会の開催について（依頼）
○○の候，貴職におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
  県高体連に対しましては，かねてより御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
  さて，標記の会を下記のとおり開催いたしますので，御多忙のところ誠に恐縮ですが御出席下さるようお願い申し上げます。
  なお，旅費については，実費程度を専門部で負担いたしますので印鑑を持参してください。
記
１　日　時
２　場　所
３　議　題
※　出席できない場合は，必ず下記宛御連絡をお願いいたします。
    　連絡先